
 Suuren suuret onnittelut juuri sinulle! Olet aloittamassa opiskelun Suomen hienoimmassa
opiskelukaupungissa, Suamen Turussa ja sen upeimmassa killassa Nucleuksessa. Olet
kulkenut pitkän opiskelutaipaleen päästäksesi opiskelemaan yhtä tulevaisuuden
tärkeimmistä aloista. Valmistuttuasi saat tituleerata itseäsi diplomi-insinööriksi. Tulevina
tuutoreinasi haluamme toivottaa sinut, fuksin, tervetulleeksi pieneen, mutta pippuriseen
teekkariperheeseemme.

 Johdantoviikolla 25.8.-29.8.2025 tutustutamme sinut yliopiston ihmeelliseen maailmaan,
ainejärjestöömme ja tietenkin muihin fukseihin sekä tietysti itse Turkuun. Koko viikko on
täynnä kivaa ohjelmaa: päivisin tutustumme yliopiston käytäntöihin sekä itse opiskelualaan.
Iltaisin on luvassa paljon rentoa hauskanpitoa! Lisätietoa viikon ohjelmasta saat
lähempänä, mutta laitathan jo tässä kirjeessä mainitsemamme tapahtumat ylös, jotta et jää
mistään paitsi. Muutama asia kannattaa tehdä jo ennen johdantoviikon alkua. Muista
ilmoittautua läsnäolevaksi yliopistoon sekä hankkia opiskelijakortti (mm. Tuudosta saat
vietyä lukujärjestyksen omaan kalenteriisi)! Muistathan myös hakea opintotukea ajoissa. Ai
niin, ja kämppäkin kannattaa myös hommata! Käy vielä lisäksi ottamassa kiltamme
Instagram-tili @nucleus_ry seurantaan!

 Lauantaina 23.8.2025 ennen johdantoviikkoa järjestämme Varaslähtö-tapahtuman
yhdessä muiden turkulaisten teekkarikiltojen kanssa. Siellä pääset tutustumaan meihin
tuutoreihin ja tuleviin opiskelukavereihisi jo ennen johdantoviikkon virallista alkua.
Lisätietoa tapahtumasta saat tulevasta Whatsappryhmästä tai ottamalla tuutoreihin
yhteyttä. Luomme Whatsapp-ryhmän lähempänä johdantoviikon alkua! Jos sinulla ei ole
Whatsappia tai olet ottanut opiskelupaikan vastaan aikaisempina vuosina kuin 2025,
laitathan viestiä meidän fuksivastaavallemme Aapo Kaasiselle, joko sähköpostilla
aokaas@utu.fi tai telegramissa @aapkaas.

 Vielä kerran suuret onnittelut opiskelupaikasta! Muista pitää hauskaa ja ottaa kaikki ilo irti   
opiskeluvuosista, ne ovat ainutlaatuisia ja antavat mahdollisuuden luoda verkostoa
loppuelämäksi! Koskaan ei tiedä kuka tulee omistamaan purjeveneen tai kenen yritys on
seuraava menestystarina! Kokeile uusia asioita ja uskalla myös epäonnistua.  Seuraavaksi
sinun tulevien tuutoreiden esittelyt, let’s go!

Tervetuloa
Turun yliopistoon!



Moikka ja onnitelut myös meidän tuutoreiden
puolesta! 

Tulevina tuutoreinasi haluamme toivottaa sinut,
fuksin, tervetulleeksi rakkaaseen

teekkariperheeseemme. Syksyllä saat aloittaa
tulevaisuuden alaa koskevat opinnot, tutustut

paikalliseen teekkarikulttuuriin ja pääset
nauttimaan uusista kokemuksista, uusien
ihmisten ympäröimänä. Me tuutorit ollaan

tukena ja turvana tässä uudessa ja jännittävässä
alussa, älä epäröi ottaa yhteyttä, autetaan

kaikessa tosi mielellään! Ollaan tässä hommassa
teitä varten!

Annika
 Moikka uudet fuksit! Super isot
onnittelut opiskelupaikasta! Mä oon
Annika ja alotan syksyllä toisen
vuoden opinnot. Opiskelujen lisäks
mun arkeen kuuluu urheilu, ystävät
ja tietty meidän hauskat
opiskelijatapahtumat. Voitte olla
muhun yhteydessä matalalla
kynnyksellä jos tulee mitä vaan
kysyttävää! Tervetuloa osaksi
Nucleusta, syksyllä nähdään!

Johanna
Moikka ja superisti onnea loistavasta
opiskelupaikasta! Oon Johanna ja aloitan nyt
toisen vuoden opinnot biotekniikalla :). Mun
lemppari juttuja on viettää aikaa kavereiden
kanssa, jumpata ja muutenkin urheilla sekä
käydä opiskelijatapahtumissa. Opiskelijavuosi
on ollut ihan super kiva, enkä malta odottaa,
että nähdään. Laittakaa rohkeasti viestiä jos
on jotain kysyttävää. Varmasti tulossa ihan
mahtava syksy, oon niiin innoissani!

Tuutorit



Olivia

Joonas
Morjesta kaikki tulevat fuksit! Onnea
uudesta opiskelupaikasta ja tervetuloa
opiskelemaan Turkuun biotekniikkaa!
Oon Joonas ja syksyllä alkaa toinen
vuosi opintojen parissa. Vapaa-aika
kuluu treenaamiseen, lämpimillä keleillä
golfin parissa (älkää kysykö HCP) ja
mahdollisissa opiskelijatapahtumissa.
Jos sulla on mielessä kysyttävää tai
jotain muuta, niin laita rohkeasti viestiä
tai tule juttelemaan! Nähdään
elokuussa!

Moi kaikki uudet fuksit ja super paljon
onnea hienosta opiskelupaikasta! Mun
nimi on Olivia ja mulla on fuksivuosi
takana, tupsu sivussa ja lippa edessä.
Mun arkeen tän upean koulun ja
upeiden opiskelijatapahtumien lisäksi
kuuluu paljon tanssimista, vähän töitä
ja ihania läheisiä. Lupaan olla se
tukipylväs sulle, joka tsemppaa sua
läpi tän jännittävän fuksivuoden. Mutta
hei, voin kertoa jo nyt, että no need to
stress! Jeesiä saa aina ja mua voi koska
vain vetästä hihasta! Lämpimästi vielä
tervetuloa, syksystä tulee varmasti
ikimuistoisen hauska!



Oona

Viola
Heippa! Ekana mä haluun onnitella
koulupaikasta, oot tehny tosi hyvän
valinnan! Mä oon Viola ja mulla alkaa
nyt toinen vuosi biotekniikan
opiskelijana eli bioteekkarina.
Opiskelujen lisäks mun aika kuluu
ystävien näkemiseen, kaikenlaiseen
liikkumiseen, lukemiseen ja tottakai
opiskelijatapahtumissa käymiseen.
Ootan jo nyt innolla tulevaa syksyä ja
kaikkea mitä se tuo tullessaan. Ja
hei, jos tulee kysymyksiä mihin
tahansa liittyen nii mulle voi aina
laittaa viestiä, lupaan auttaa parhaani
mukaan! Onnea vielä ja syksyllä
nähdään!

Moikka! Mä oon Oona ja sain just ekan
vuoden biotekniikan opinnot purkkiin.
Tuun toimimaan teidän tuutorina, jee!
Vapaa-ajalla tykkään urheilla
monipuolisesti, hengata kavereiden ja
perheen kanssa, käydä
opiskelijatapahtumissa ja yrittää pitää
jaksamisesta huolta kaiken tohinan
keskellä. Tuutorina oon täällä just teitä
varten, joten kysyä saa ihan mistä vaan.
Tervetuloa mahtavaan porukkaan, kiva
päästä tutustumaan teihin!


